PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
ESTADO DE SÃO PAULO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

INICIAL – RETIFICADO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF 201 A 209

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL – RETIFICADO – Edital n° 01/2019,
para os Empregos Públicos 201 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF AMÉRICA, 202 – AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF ARCADAS, 203 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF BOA VEREDA,
204 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM BRASIL, 205 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
USF CENTRO, 206 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF MARP, 207 – AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE – USF PEDROSOS, 208 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF ROSAS e 209 – AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF VALE VERDE, conforme estabelecido neste Comunicado.

O Resultado Final está disponível na Internet nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO/SP (www.amparo.sp.gov.br), no Jornal Oficial de Amparo, bem como
divulgado neste comunicado.

A homologação do resultado para os Empregos Públicos 201 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF
AMÉRICA, 202 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF ARCADAS, 203 – AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE – USF BOA VEREDA, 204 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF JARDIM BRASIL, 205 –
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF CENTRO, 206 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF MARP,
207 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF PEDROSOS, 208 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –
USF ROSAS e 209 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – USF VALE VERDE está prevista para o dia 15 de
outubro de 2021.

O candidato deverá observar as normas e procedimentos conforme estabelecidos no Edital nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Amparo/SP, 14 de outubro de 2021.

CARLOS ALBERTO MARTINS

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMPARO/SP

           REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2019

RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL, EM

ORDEM ALFABÉTICA – POR EMPREGO PÚBLICO

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF AMÉRICA

 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000758 ADRIANA ESTELA BUENO DE MORAES  29029981-0 Apto 5 Habilitado
 SILVA

 0330000759 ADRIANA RIBEIRO DA SILVA 214806005 Apto 12 Habilitado

 0330000768 ANA BEATRIZ ALVES LOBO DA SILVA 58.080.716-2 Apto 2 Habilitado

 0330000774 ARIADINE CARDOSO PIGNATA 575650503 Apto 7 Habilitado

 0330000779 BÁRBARA MACEDO BONAFÉ 41.613.154-2 Apto 6 Habilitado

 0330000786 CLAUDIA CRISTINA NOGUEIRA 25341474x Apto 10 Habilitado

 0330000791 ELAINE CRISTINA DA COSTA 10863409 Inapto Eliminado

 0330000799 FRANCINE JÉSSICA GONÇALVES  40829372X Inapto Eliminado
 JACOMASSI

 0330000801 GILMAR DE SIQUEIRA ANDRADE 14284554 Inapto Eliminado

 0330000802 GIOVANA DO PRADO SILVA 568587315 Inapto Eliminado

 0330000808 HELLEN CLAUDIA BUENO 483850044 Apto 1 Habilitado

 0330000813 JULIANA APARECIDA ZAIA BROLESI 291561664 Apto 8 Habilitado

 0330000814 JULIETI MAURA DUCCI SAGGIORO  418321152 Inapto Eliminado
 BRUNELLI DOS SANTOS

 0330000839 MARLI DOS SANTOS 5854182 Inapto Eliminado

 0330000841 MARTA MARIA DA SILVA 32043021 2 Apto 9 Habilitado

 0330000848 PRISCILA MARANIM PRIETO 293620416 Apto 4 Habilitado

 0330000859 SILVIA APARECIDA MENDES 43547834 Apto 11 Habilitado

 0330000865 VALÉRIA SILVA CUNHA 192730538 Apto 3 Habilitado

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF ARCADAS

 INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

  0330000867 ALINI SIMADON TARCÍSIO 40.509.357-3 Apto 4 Habilitado

 0330000874 ELAINE APARECIDA FILOMENO VIEIRA 234619697 Inapto Eliminado

 0330000883 JULIANA DEFENDI CAMILOTTI 401995914 Inapto Eliminado

 0330000884 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA 336644000 Apto 1 Habilitado

 0330000888 MARA REGINA APARECIDA RAFAEL  408295041 Apto 3 Habilitado
 BONAMIN

 0330000904 TAINÁ RAFAELA BUENO DE MORAES 495626922 Inapto Eliminado

 0330000906 VIVIANE AMARAL BRUNELLI DE MORAES 435478734 Apto 2 Habilitado

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF BOA VEREDA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0330000908 ALICE CAROLINE DE MELO 43 166 799 8 Inapto Eliminado

 0330000914 DAYANE MARIA URBANO 416431112 Apto 1 Habilitado

 0330000918 FLÁVIA APARECIDA CAMILOTTI 44687995 Apto 3 Habilitado

 0330000921 JOICE APARECIDA PINE 497798669 Apto 4 Habilitado

 0330000923 KAREN MORAES BARONI 456809296 Apto 5 Habilitado

 0330000929 SIMONE APARECIDA DE SOUSA  455001327 Apto 6 Habilitado
 DARIOLLI

 0330000930 TATIANE DE MORAES MIRANDA  484616390 Apto 2 Habilitado
 PEREIRA

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF JARDIM BRASIL

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330000953 JAQUELINE GUILHERME DOS SANTOS 41.844.714-7 Apto 4 Habilitado

 0330000959 JULIANA APARECIDA MENONCELLO 401044634 Apto 6 Habilitado

 0330000962 LURDES BERNADETE MAGALHÃES 20551425X Inapto Eliminado

 0330000965 MARCIA ROBERTA MARTINS 462150641 Apto 5 Habilitado

 0330000973 MÔNICA SUASSUNA LOPES 19272497-6 Inapto Eliminado

 0330000981 RENATA DE CAMARGO 40.104.590-0 Apto 1 Habilitado

 0330000986 TATIANE MARQUES VIANA 54936318X Apto 2 Habilitado

 0330000987 THAÍS APARECIDA FERREIRA 447455084 Apto 3 Habilitado

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF CENTRO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0330001008 BETINA MICHELI CANTERUCCI 338105955 Apto 1 Habilitado

 0330001009 BRENDA MONIQUE MARTINS 588386911 Inapto Eliminado

 0330001028 ERICA SOUZA DA SILVA 484677445 Apto 5 Habilitado

 0330001031 FELIPE DIB MENDES 54321140-X Inapto Eliminado

 0330001040 GRAZIELA REGINA DOS SANTOS  33663533-3 Inapto Eliminado
 CANHASSI

 0330001043 JÉSSICA CAROLINE SOUZA DO PRADO 38.544.546-5 Inapto Eliminado

 0330001051 LARISSA APARECIDA DE AZEVEDO COZER 547743543 Apto 4 Habilitado

 0330001069 MELISSA LEONARDO GIGLIO 297756813 Inapto Eliminado

 0330001071 MILENA ROBERTA GEREMIAS 49.779.529-2 Apto 6 Habilitado

 0330001081 ROSEMEIRE JOSÉ ROSSI 239066479 Apto 2 Habilitado

 0330001084 SOLANGE CRISTINA FILOMENA SOUTO  231056291 Apto 3 Habilitado
 FERREIRA

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF MARP

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330001097 CILENE DA SILVA FERREIRA CHAGAS 591694281 Apto 1 Habilitado

 0330001104 JOÃO VITOR SEQUINATO 40.534.888-5 Inapto Eliminado

 0330001107 PRISCILA DOS SANTOS GARÇON 44706185-9 Inapto Eliminado

 0330001109 SOLANGE MIYUKI HANZAVA 21.751299 Inapto Eliminado

 0330001110 TAIRIS PEREIRA CHAGAS 562376707 Inapto Eliminado

 0330001111 TAMIRES DEMORE DE MORAES  405346840 Inapto Eliminado
 SEQUINATO

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF PEDROSOS

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0330001114 ADRIELLI NERY DE OLIVEIRA CHAGAS 461707962 Apto 1 Habilitado

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF ROSAS

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0330001130 CAIO AUGUSTO NASCIMENTO LEITE 443691885 Apto 1 Habilitado

0330001131 CAMILA PIRES DO AMARAL MOTA 42525690 Apto 2 Habilitado

0330001136 JESUITA FERNANDES DOS SANTOS DA  244995862 Apto 4 Habilitado
 ROSA

0330001138 LIDIANE POZZEBON 416883436 Apto 3 Habilitado

Emprego Público: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - USF VALE VERDE

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) DOCUMENTO CURSO F. INICIAL CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0330001141 ALESSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA 419025078 Apto 4 Habilitado

 0330001144 ANA PAULA PEREIRA LAMARI 207758463 Apto 2 Habilitado

 0330001152 DIANE CRISTINA CUSTODIO DE OLIVEIRA 401994776 Apto 5 Habilitado

 0330001169 LUANA DE ALENCAR ALTHEMAN 417903224 Apto 3 Habilitado

 0330001178 RAYNARA CRISTINA LIMA 437258063 Apto 1 Habilitado